
 

 
 
Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 28.06.2021 15:05 

 

 

UCHWAŁA NR L/1558/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 24 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie przyznania dotacji na remonty podmiotom leczniczym  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 114 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy o działalności 

leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 711) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyznaje się dotacje: 

1) Szpitalowi Bielaoskiemu im. ks. Jerzego Popiełuszki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w wysokości 1.630.000 zł (słownie złotych: jeden milion sześdset 

trzydzieści tysięcy) z przeznaczeniem na remont instalacji p.poż., remont dachów dwóch 

budynków technicznych, remont elewacji budynków (A, B, C, D, E, F, G), remont instalacji 

elektrycznej w zakresie wymiany zasilaczy awaryjnych UPS oraz remont kuchni centralnej;  
 

2) Szpitalowi Wolskiemu im. dr Anny Gostyoskiej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w wysokości 623.000 zł (słownie złotych: sześdset dwadzieścia trzy tysiące) z 

przeznaczeniem na remont dwóch sal chorych wraz z częścią korytarza I Oddziału 

Wewnętrznego na II p. Pawilonu nr 1, remont części pomieszczeo I p. Pawilonu nr 6, remont 

orynnowania dachu Pawilonu nr 6, remont instalacji z.w., c.w.u. i cyrkulacji w poziomie 

piwnicy, remont sanitariatów na I p. Pawilonu nr 7, remont węzła cieplnego w Pawilonie nr 7, 

remont kanalizacji podposadzkowej w poziomie piwnicy Pawilonu nr 8, remont podjazdu dla 

karetek w Pawilonie nr 8 oraz remont pomieszczeo laboratorium histopatologicznego w 

Pawilonie nr 12;  
 

 

3) Szpitalowi Specjalistycznemu „Inflancka” im. Krysi Niżyoskiej „Zakurzonej” Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w wysokości 247.000 zł (słownie złotych: dwieście 

czterdzieści siedem tysięcy) z przeznaczeniem na remont dachu parterowego budynku 

przychodni przyszpitalnej;  
 

 

4) Warszawskiemu Szpitalowi dla Dzieci Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w wysokości 112.000 zł (słownie złotych: sto dwanaście tysięcy) z przeznaczeniem 

na remont dźwigu w budynku B3.  
 

 

 

§ 2. Dotacje, o których mowa w § 1, zostaną pokryte ze środków finansowych  określonych w 

budżecie m.st. Warszawy na 2021 r. w dziale 851, rozdziale 85111, § 2560.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 



 

2 
 

Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 28.06.2021 15:05 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 

 

 


